EDITAL 22/2021

Reunião de Junta 21/2021

António Joaquim da Silva Danado, Presidente da Junta de Freguesia da União de

Freguesias de Nossa Senhora da Vila, Nossa Senhora do Bispo e Silveiras, faz público

que ao abrigo do artigo 56.º, n.º1 da Lei 75/2013, que na reunião de Junta de Freguesia

n.º 21/2021, de 02/06/2021 foram tomadas as seguintes deliberações, com eficácia

externa:

- Cedência das viaturas 09-OH-32 e 81-EB-63, ao ACM, de 5 de junho, para

deslocação dos atletas de Natação a Sines;

- Cedência da viatura 39-HL-09 ao O Espaço do Tempo, no dia 28 de maio, a

partir das 14h;

- Cedência da viatura 00-FO-71 ao CNE – Agrupamento 894 – Escuteiros de

Montemor-o-Novo, no dia 29 de maio, para deslocação ao Porto;

- Cedência do auditório à Escola de Equitação Equimor, para uma formação, no

dia 26 de junho;

- Cedência de 10 mesas e 16 bancos a O Espaço do Tempo, de 4 de junho a 15

de junho.

         Mais faz saber que foram aprovadas as autorizações de pagamento contendo as

ordens de pagamento no valor total de 18 308,24€ e ordens de pagamento de retenções

no valor de 3 133,49€ .

Montemor-o-Novo, 04 de junho de 2021

                 O Presidente

                                          (António Joaquim da Silva Danado)